
ZARZĄDZENIE Nr 1072/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie nr 3497/2017 w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. 

uzupełnienia w bazie danych ewidencji gruntów i budynków informacji o podmiotach 

zarządzających bądź gospodarujących nieruchomościami będącymi wyłączną własnością 

Gminy Miejskiej Kraków 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 3497/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. uzupełnienia w bazie danych ewidencji 

gruntów i budynków informacji o podmiotach zarządzających bądź gospodarujących 

nieruchomościami będącymi wyłączną własnością Gminy Miejskiej Kraków zmienionym 

zarządzeniem nr 924/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia 2018 r., 

zarządzeniem nr 1673/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2018 r., 

zarządzeniem nr 976/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

zarządzeniem nr 2593/2019 z dnia 10 października 2019 r., zarządzeniem nr 2282/2021 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 sierpnia 2021 r. oraz zarządzeniem nr 1201/2022 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 maja 2022 r., w § 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

 

„13) Karolina Łyszczek – Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


